СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2016                                                                                                        № 2/15

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Красноклинского сельского поселения № 135 от 30.12.2013 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в Красноклинском сельском поселении Рузаевского муниципального района»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 г. № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», ст. 15 Федерального закона от 08.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях создания системы противодействия коррупции в Красноклинском сельском поселении Рузаевского муниципальном районе и устранения причин, ее порождающих,

Совет депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Решил:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести изменения в состав Совета по противодействию коррупции в Красноклинском сельском поселении Рузаевского муниципального района приложение).
[bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

[bookmark: sub_1000]Глава Красноклинского
сельского поселения                                                                       О.А. Неулыбина

Приложение
к решению Совета депутатов
Красноклинского сельского поселения
от 30.10.2016 года № 2/15

Состав
Совета по противодействию коррупции в Красноклинском сельском поселении Рузаевском муниципальном районе
 - Председатель Совета по противодействию коррупции – О.А. Неулыбина – Глава Красноклинскогосельского поселения;
- Заместитель председателя Совета– Е.Е. Полетова – заместитель главы сельского поселения;
- Секретарь Совета – В.А. Горбачева – директор МБУК ПБ  Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района (по согласованию)
Члены Совета:
– Сурина Е.В.- депутат Совета депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района (по согласованию);
 – Старцев П.С. – заместитель начальника юридического управления Рузаевского муниципального района (по согласованию);